
 

 V Říčanech dne 11.9.2020 

 Reg. č.: VZ-175/20 

Vyřizuje: Petra Křížová 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 - 36 k veřejné zakázce „II/335 Stříbrná Skalice, 

průtah - stavební práce“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

23. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Úprava ceny vyplývá z předchozích vysvětlení zadávací dokumentace. Platná je 

cena 101.943.057,11 Kč bez DPH. 

 

24. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Projektová dokumentace nebude upravována. 

Nátěry říms a geotextilie jsou doplněny. Přechodové oblasti upřesní projektant 

zhotovitele v RDS. 

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Řešení svodidel upřesňuje RDS, která vychází z technických podmínek výrobce. 

Délky náběhů a minimální délky svodidel se liší dle výrobce. Vzhledem k 

rozdílným technickým podmínkám výrobce není možné stanovovat bližší 

specifikaci. 

Zhotovitel ocení položku dle svého konkrétního výrobce. 

Rozdílné délky oproti ZDS vyplývající z použití konkrétního výrobku svodidla 

profil zadavatele  



budou vyčísleny v rozdílovém soupisu prací v RDS. V soupisu prací byla doplněna 

bližší specifikace z hlediska počtu dlouhých náběhů. 

 

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zábradelní svodidlo je navrženo se svislou výplní. 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Stupeň zadržení je upraven v celé délce na H2. 

Sloupky budou zabetonovány. 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výrobce ZDS nestanovuje. Zhotovitel může použít jiného výrobce. 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Použité asfaltové směsi jsou jasně definovány v projektové dokumentaci. 

ZD nebude upravována. 

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 



Záruka na stromy a ošetřovaní stromů je shodná se zárukou pro stavbu. 

 

31. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 201 chybí výkres Situace - půdorys mostu. Žádáme o doplnění výkresu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výkres situace SO 201 je doplněn. 

 

32. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V SO 102 - Chodníky je obsažen VÝKRES TRVALÉ LÁVKY PRO PĚŠÍ V KM 

8,984 a statický výpočet této lávky. V poskytnutém Soupisu prací ale v SO 102 

zcela chybí položky, které by se týkaly výstavby této lávky. Žádáme o prověření a 

případné doplnění příslušných položek do soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka trvalé lávky pro pěší je doplněna v soupisu prací. 

 

33. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

SN 10 se nahrazuje SN 8 s perforací 120 stupňů. 

 

34. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V přiložené PD k objektu SO 201 chybí výkres B.5.2 Situace – půdorys. Doplní 

zadavatel tuto přílohu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výkres situace SO 201 je doplněn. 

 

35. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

DOTAZ 1  
Prosíme o předložení výkresu (podélný a příčný řez) a bližší specifikace položek 

rozpočtu SO 102 p.č. 91 32811 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON 

TVAROVEK VÝŠ DO 2M  

23*1.5+36*1.5+20*0.8+1.5*0.6*(2+2+2+2+2)+7.3*0.6=117,880 [A] M2 117,880  

U této položky výpočet výměry neodpovídá uvedené měrné jednotce. Opraví zadavatel 

výpočet?  

p.č.92 32811 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M 

44*1.5=66,000 [A] M2 66,000 zídka z betonových tvárnic typu ztraceného bednění, 

vyztužená OC pruty, včetně zabudování oplocení.  

Je oplocení součástí této položky nebo oplocení na této zdi je zahrnuto do položky p.č. 

106? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 



Výpočet je upraven. 

Oplocení není součástí položky. 

Výkresy nebudou doplňovány, neboť by řešení svým provedením specifikovalo 

konkrétní výrobek.  

Palisáda: Tyčovitý prvek instalovaný svisle vedle sebe uložený v bet. loži do 1/3 

výšky. 

Palisádové zídky jsou navrženy: 

1. Délka 23 m x výška 1,5 m 

2. Délka 36 m x výška 1,5 m 

3. Délka 28 m x výška 0,8 m 

4. Délka 1,5 m x výška 0,6 m v počtu 8 kusů 

5. Délka 7,3 m x výška 0,6 m 

 

Zídka ze ztraceného bednění:  

délka 44 m x výška 1,5 m + základový pas délky 44 m o průřezu 0,9 x 0,9 m 

                                    

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

DOTAZ 2  
V zadávací dokumentaci SO 102 je příloha „08 Chodníky PDPS - lávka - půdorys a 

řez 1_50 1_20.pdf“  

Je tato trvalá lávka pro pěší součástí zadání stavby? V zadávacím rozpočtu nejsou 

položky pro její ocenění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka trvalé lávky pro pěší je doplněna v soupisu prací. 

 

 

S ohledem na výše uvedené upravuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek na 29.9.2020 do 

10:00. 

 

 

            ………………………………….……..  

                Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-09-11T10:30:54+0200
	Ludmila Poupětová




